
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
  

Số: 94/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 05 tháng 02 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao biên chế công chức hành chính năm 2020  

trong các cơ quan, tổ chức hành chính thuộc Sở Y tế 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 

15/10/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 

4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

ban hành kèm theo Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về 

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong 

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng 

Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 1715/QĐ-UBND-HC ngày 31 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao biên chế công chức trong các 

cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh và cấp huyện của tỉnh Đồng Tháp năm 

2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính 

của Sở Y tế năm 2020 là 65 biên chế (chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y 

tế, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính Sở Y tế, Chi cục trưởng Chi cục Dân số - 

KHHGĐ, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3;   

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, TCCB.    

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 

 



 2 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
  

 

PHỤ LỤC 

Giao biên chế công chức 

trong các cơ quan, tổ chức hành chính của Sở Y tế năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số: 94/QĐ-SYT ngày 05/02/2020 của Sở Y tế) 

 

TT Cơ quan, tổ chức hành chính 
Biên chế 

năm 2020 
Ghi chú 

1 Cơ quan Sở Y tế 41  

1.1 Ban Giám đốc Sở Y tế 4  

1.2 Văn phòng 7  

1.3 Thanh tra 5  

1.4 Phòng Tổ chức cán bộ 5  

1.5 Phòng Nghiệp vụ Y 8  

1.6 Phòng Nghiệp vụ Dược 5  

1.7 Phòng Kế hoạch tài chính 7  

2 Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 11  

3 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 13  

 CỘNG 65  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-05T15:17:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




